Secretaria-Executiva 

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA,
 EM 27 DE JANEIRO DE 2011.

RECONHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$819,32 (oitocentos e dezenove reais e trinta e dois centavos), 
referente a  reembolso de passagem aérea,  em favor do Senhor BRUNO DANTAS, CPF 898.405.005-97, Conselheiro do 
CNMP, conforme Processo 0.00.002.000306/2010-26, nos termos do art.  37 da Lei  4.320/64 c/c o art.  22 do Decreto nº 
93.872/86.

CASSIANO DE SOUSA ALVES
Ordenador de Despesas Substituto.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA,
 EM 03 DE FEVEREIRO DE 2011.

RECONHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$ 207,33 (duzentos e sete reais e trinta e três centavos), referente a  
pagamento de diárias, em favor do Senhor AFRÂNIO JOSÉ FONSECA NARDY, CPF 882.729.156-34, Colaborador Eventual 
do CNMP, conforme processo 000002000145/2011-51.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA,
    EM 03 DE FEVEREIRO DE 2011.

[...]

pagamento  de  diárias,  em  favor  do  Senhor  ANA  RITA  CERQUEIRA  NASCIMENTO,  CPF  490.322.675-15,  Membro 
Auxiliar do CNMP, conforme processo 0.00.002.000061/2010-37.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA,
    EM 03 DE FEVEREIRO DE 2011. 

RECONHEÇO  A  DÍVIDA,  no  valor  de  R$  763,72  (setecentos  e  sessenta  e  três  reais   setenta  e  dois  
centavos), referente a pagamento de diárias, em favor do Senhor FABRÍCIO JOSÉ DA FONSECA PINTO, CPF 056.155.068-
20, Membro Auxiliar do CNMP, conforme processo 1.00.000.015502/2010-60.

http://www.cnmp.gov.br/

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
 EM 03 DE FEVEREIRO DE 2011. 

RECONHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$ 851,04 (oitocentos e cinquenta e um reais  e quatro centavos),  
referente a reembolso de passagem aérea, em favor do Senhor FABRÍCIO JOSÉ DA FONSECA PINTO, CPF 056.155.068-
20, Membro Auxiliar do CNMP, conforme processo 1.00.000.015750/2010-31.

SÓNIA MÁRCIA FERNANDES AMARAL
Ordenador de Despesas